
平成２４年３月３０日 

 

 チーム代表指導者 様 

 

                         県西地区ミニバスケットボール連盟 

                          会 長 倉 持 好 三 

                          理事長 土 屋 貴 史 

 

 

平成２４年度総会並びに代表指導者会議について（通知） 

 

 時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当連盟の円滑な運営に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、このことについて下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、万障繰り合

わせの上ご出席くださるようお願い申し上げます。 

 なお、都合により代表指導者の出席が困難な場合は、必ず代理の方の出席をお願いいたします。 

 

記 

 

Ⅰ 総会並びに代表指導者会議 

 １ 日 時  平成２４年４月３０日（月）午前１０時（受付は午前９時３０分から） 

 ２ 場 所  常総市石下総合体育館 

 ３ 内 容  ⑴チーム登録申請書等の提出について 

「茨城県ミニ連登録申請書等」は、茨城県ミニ連ＨＰからダウンロードし、デ

ータ入力の上、５部提出願います（提出が総会時に間に合わない場合は、地区

代表理事あて春季大会決勝日までにお渡し願います。） 

⑵平成２４年度総会・第１回代表指導者会議 

 ４ その他  ⑴チーム登録料及び大会参加費合計 １５，０００円（総会時徴収） 

          （内訳：茨城県 4,000 円・県西ミニ連 7,000 円・春季大会参加費 4,000 円） 

         ※春季大会日程（予定）は次のとおりです。学校行事等の確認をお願いします。 

           予選：５月２７日（日）、決勝Ｔ：６月２日（土）・３日（日） 

        ⑵午後１時から同体育館にて審判講習会を開催します。詳細は、審判委員会から

別途案内いたします。 

Ⅱ お願い   ⑴当日は、１チーム２名（代表指導者及び保護者代表）を限度としますのでご協

力願います 

     

 

  

           ［地区代表理事名簿］ 

地区（ブロック）名 地 区 理 事 

①結 城 市 ・ 筑 西 市 大島 正樹 

②桜 川 市 大和田 学 

③下 妻 市 ・ 八 千 代 町 菊池 左臣 

④常 総 市 小田倉茂樹 

⑤古 河 市 ・ 五 霞 町 針谷 裕規 

⑥坂 東 市 ・ 境 町 中村  保 

 


